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Hej alla medlemmar i Blombergs Villastads Samfällighetsförening  
 
Här kommer lite info från styrelsen om Blomberg.              
  

 
 
Efter en majmånad som innehöll sommarvärme med badtemperatur över 20 
grader och en sista del som inte var vad vi hade hoppats med blåst, regn och kyla 
så hoppas vi nu på att sommaren stabiliserar sig och vi får några fina varma 
månader. Vintern var skonsam för oss med lite snö och inte så mycket kyla. 
Snöröjningen har skötts på ett ypperligt bra sätt även i år och grusning av backen 
gjorde att vägarna var farbara mestadels av vintern. 
Den 17 maj höll vi vårt årsmöte i Källby pastoratsgård. Drygt 35 personer var på 
plats och kunde efter avslutat möte njuta av smörgåstårta och kaka och lite tid att 
prata med varandra. Vad som behandlades kan ni läsa lite bättre i 
årsmötesprotokollet. Det går också att läsa på hemsidan och det sitter även på 
vår informationstavla i korsningen.  
 
Vägar 
Efter vinterns snö och is med grusning som följd har vi sopat alla asfaltsgator. Vi 
har sladdat och saltat alla våra grusvägar. 
Vägdiken kommer att klippas runt midsommar och förslagsvis ännu en gång i 
tidig höst. 
Badvägen och Hamnvägen har vi asfalterat och kostnaden har reglerats enligt 
den vägförrättning som är gjord. 



 
Arbetsdagar 
Under arbetsdagen den 12 april var det full aktivitet på de flesta gatorna. I år har 
inte ”farmartänst” gjort något arbete men däremot har kommunen röjt mycket i 
våra beteshagar. 
 
Götene Kommun 
Fårstängsel är på väg att sättas upp i alla tre hagarna. I den södra betar redan 
fåren sedan i mitten av maj. Kommunen har även röjt för ytterligare en 
beteshage som ligger norr om badparkeringen. Nu får vi bara hoppas att fåren 
räcker till så att de kan gå i alla hagarna någon gång.  
Jakt på hjort har skett under vintern och man har nedlagt ett 15-tal djur. Vi har 
för avsikt att även nästa år tillåta jakt i vårt område. 
 
Länstyrelsen 
Länstyrelsen håller på att gallra för att få fina ekar på området Västerplana 
Storäng. Vi ser det utmed Blombergsleden när man kommer upp över kleven vid 
Hasselvägen. Man gör snitt i trädet för att insekter och svampar ska flytta dit så 
att trädet murknar. Detta istället för att såga ner träden. Detta är ett experiment 
av Länstyrelsen. 
 
Övrigt 
Kommunen kommer att  ställa upp en container på Badvägen där vi ska lägga  
soppåsarna när vi plockat jättebalsaminen. Vi kommer att  lägga ut några rullar 
med blåa soppåsar vid containern och vi försöker att se till att det alltid ligger 
några där. 
 
Kom ihåg:  
Glöm ej att meddela förändringar (namn, tel.nr, adress, email, etc.) till styrelsen. 
Viktigt därför att vi måste hålla vårt medlemsregister aktuellt.  
Kontakt till oss i styrelsen går lättast med mail till  
blombergsvillastad@gmail.com 
Vår hemsida är  www.blombergsvillastad.se 
 

Glad Sommar önskar Styrelsen! 
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